ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

e-mail: campinasdosul@tolrs.com.br

Portaria Municipal Nº 031/2016 de 22 de fevereiro de 2016.

Designa Comissão de Coordenação e

Fiscalização    para    exercer   atividades no

Concurso  Público   e  Processo Seletivo

para provimento dos cargos determinados

pelos Editais N° 001/2016.

 Paulo Sérgio Battisti, Vice-Prefeito do Município de Campinas do

Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município, e de conformidade com o disposto no Decreto Municipal nº 400 de

25 de março de 2008, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º Designa os servidores Sr. Dimas José Grossi, Sr. Maicon

Camerini e Sra. Cleci Pavan Perin para compor a Comissão de Coordenação e

Fiscalização, que coordenará e fiscalizará o trabalho da Comissão Executora, além de

auxiliar em todo o Processo do Concurso Público nº 001/2016  e do Processo Seletivo nº

001/2016.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Vice-Prefeito, 22 de fevereiro de 2016.

    Paulo Sérgio Battisti

                      Vice-Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em 22.02.2016

Dimas José Grossi

Sec. Mun. de Administração e Finanças